

SVEND FILMDAGE

*Sammen om SVEND
-Bliv en del af fællesskabet*



SVEND FILMDAGE & SVEND PRISEN

Hvad er det?

SVEND Filmdage er en syv dage lang festival i Svendborg, hvor filmpublikum og filmskabere samles for at fejre filmkunstens magi.

Festivalen er en kulturel begivenhed, der bringer folk sammen gennem deres fælles glæde ved film og skaber et rum, hvor alle kan finde noget af interesse.

SVEND Prisen er kulminationen på SVEND Filmdage, og prisuddelingen er et

fynsk fyrtårn for filmfejring, der tiltrækker både publikum og filmbranchen. Det er dén nationale filmprisuddeling, hvor det ene og alene er publikum, der bestemmer, hvem der løber med priserne.

Den festlige afslutning på filmdagene markerer et højdepunkt, hvor både filmelskere og filmskabere samles for i fællesskab at fejre årets bedste filmoplevelser.

NÆSTEN **50**
AKTIVITETER

OVER **8000**
PUBLIKUMMER



SVEND FILMDAGE

Rammer bredt

SVEND Filmdage vokser år for år. Publikum kommer både fra lokalområdet og langvejs fra. Både national og lokal presse dækker festivalen omfattende, og medieomtalen dækker alt fra årets hædersgæst og programindhold til SVEND Prisen.

Vi når ud til rigtig mange gennem vores egne kanaler som nyhedsbrev, SoMe, hjemmeside m.m., men samarbejder også med et mediebureau for at sikre maksimal pressedækning.

229
PRESSEOMTALER

266.100
NÅEDE PERSONER
PÅ SOME

8818
NYHEDSBREVS-
MODTAGERE



SVEND FILMDAGE

Derfor skal jeres virksomhed være sponsor

Støt SVEND Filmdage og få eksponering af jeres virksomhed, samtidig med at I nyder fordele til kollegaer, kunder og familie. SVEND Filmdage tilbyder tre sponsorniveauer, der giver synlighed både digitalt og fysisk før, under og efter filmdagene og SVEND Prisen. I får også adgang til arrangementer under SVEND Filmdage, samt fribilletter til oplevelser i Svendborg året rundt.

SVENDs DNA handler om at gøre film tilgængelig for alle i unikke rammer i Svendborg. Vi stræber efter at skabe et så alsidigt program som muligt, samtidig med at vi holder omkostningerne nede, så det er muligt for alle at deltage.

Jeres støtte gør det muligt at tilbyde fantastiske filmoplevelser til alle og styrker samtidig fortællingen om Svendborg.

Med jeres støtte er I med til at fremme Svendborgs kulturliv og skabe en dynamisk købstad, hvor SVEND Filmdage er et kulturelt fyrtårn. Festivalen har stærk lokal forankring og tiltrækker samtidig national bevågenhed, hvilket gør den til en ideel platform for jeres virksomhed at nå ud til både lokale og bredere målgrupper.



DE 3 SPONSORNIVEAUER

Birollen, Skuespilleren og Hovedrollen

	BIROLLEN	SKUESPILLEREN	HOVEDROLLEN
SPONSORARRANGEMENTER			
<i>Efterår 2025: Vinderen af 'Årets danske film' vises i Biograf Scala.</i>	2	4	6
<i>Sommer 2025: Kick-off af SVEND Filmdage</i>	2	4	6
BILLETTER UNDER SVEND FILMDAGE			
<i>VIP-billetter til SVEND Prisen</i>	-	2	4
<i>Filmpremiere-billetter, premiere 1</i>	2	4	6
<i>Filmpremiere-billetter, premiere 2</i>	2	4	6
<i>Filmpremiere-billetter, premiere 3</i>	2	4	6
<i>Øl/vand-billetter til brug på festivalpladsen (i Krøyers Have)</i>	10	20	40
BILLETTER M.M. ÅRET RUNDT			
<i>Fribilletter til Biograf SCALA</i>	10	50	100
<i>Fribilletter til 1 udvalgt premiefilm i Scala</i>	2	4	6
<i>Gavekort til Shopping Svendborg á 250 kr.</i>	4	10	30
<i>Fribilletter til Danmarks Forsorgsmuseet</i>	4	10	30
<i>Fribilletter til SAK Kunsthal</i>	4	10	30
<i>Fribilletter til M/S Helge</i>	4	10	30
EKSPONERING			
<i>Logo på SVEND Filmdages hjemmeside</i>	x	x	x
<i>Logo i festivalflyer</i>	x	x	x
<i>Fælles fysisk logoeksponering på festivalpladsen</i>	x	x	x
<i>"Tak for i år"-annonce i Fyns Amts Avis</i>	x	x	x
<i>Logovisning i nyhedsbrev</i>		x	x
<i>Logoeksponering på VIP-logovægen til SVEND Prisen</i>			x
ANDEN EKSPONERING			
<i>1 unikt opslag på SoMe (Instagram+Facebook)</i>	x	x	x
<i>Visning af præsentationsvideo om egen virksomhed før alle open air-film</i>			x
<i>Præsenter på udvalgte programpunkter efter aftale</i>			x
SPONSORBELØB	10.000 KR.	25.000 KR.	75.000 KR.